
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

28.02.2018            №557-МР 

м. Лебедин 

 

Про депутатський запит депута-

та Лебединської міської ради 

Показанець О. І. щодо порушен-

ня депутатської етики депутатом 

міської ради Олещенком Ю. В. 

 

Заслухавши депутатський запит депутата Лебединської міської ради По-

казанець О. І. щодо порушення депутатської етики депутатом міської ради 

Олещенком Ю. В.,  відповідно до пункту 13 статті 26 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», статей  21, 22 Закону України «Про статус де-

путатів місцевих рад» Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

депутатський запит депутата Лебединської міської ради Показанець О. І. 

щодо порушення депутатської етики депутатом міської ради Олещенком Ю. В. 

взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                        О.М.Бакликов 

 


